EDITAL N. 001/2010-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 01/2010 – para

Agentes Universitários Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo

Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 074/2010-D, no uso de suas atribuições legais e

consoante o Edital n. 055/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário, não

integrante da Carreira Técnica Universitária,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

CLASSE II
Função: Técnico em Biblioteca

 Insc. n. Nome RG

1. 43542 Alexsandro Claudino 8.916.041-3

2. 43479 Ana Rosa de Rezende Ferreira 5.835.308-6

3. 43528 Carina de Cássia Pinheiro 9.194.995-4

4. 43536 Cleiton Aparecido da Silva 9.450.604-2

5. 43419 Elnice Tuzi Domiciliano 7.513.916-0

6. 43460 Fernando Senger Specalski 7.738.077-9

7. 43540 Frankie Yassuo Kobayashi 7.640.202-7

8. 43521 Itatyana Senger Specalski 10.384.118-6

9. 43537 Karina Aparecida Soares 9.845.282-6

10. 43523 Liane Cristina Maciel 7.530.652-0

11. 43527 Lucas Introvini Vicente 9.724.164-3

12. 43474 Luciana Franciane Ramos 7.069.740-8

13. 43530 Mariana Patrícia Della Riva 9.755.918-0

14. 43534 Marine Augusta Alves Villwock 8.690.173-0

15. 43516 Priscila Amaral Jarutais 8.867.889-3

16. 43475 Terezinha Dozolina Sartori Pereira 921.612

CLASSE III
Função: Auxiliar Operacional

 Insc. n. Nome RG

1. 43513 Francielly Aparecida Rocha 9.779.590-8

.../

i. e x e

Edital n. 001/2010-CO, de 07/05/2010, p. 2

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento aos

respectivos itens infra especificados, que poderão ser verificados quanto ao seu conteúdo no

Edital n. 055/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Agente Universitário, não integrante da

Carreira Técnica Universitária, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site

www.fecilcam.br e no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado – do dia

27/04/2010:

CLASSE II
Função: Técnico em Biblioteca

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos

1. 43531 Alex Hort 10.490.553-6 Item 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida.

2. 43546 Anderson Rogério Garcia

Leal

9.584.645-9 Itens 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida; 3.4 – III: não

apresentou fotocópia do título de

eleitor e certidão de quitação

eleitoral.

3. 43455 Carlos Eduardo Behrens do

Nascimento

10.162.708-0 Item 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida.

4. 43397 Cássio Chanderlei

Masquetto

6.194.398-6 Item 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida.

5. 43545 Eliane Flores Munis da

Silva

10.048.969-4 Item 3.4 – III: não apresentou

fotocópia do título de eleitor.

6. 43549 Fernanda Bonfim de

Oliveira

8.098.198-8 Itens 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida; 3.4 – III: não

apresentou certidão de quitação

eleitoral.

7. 43512 Jaqueline Cruz de Carvalho 9.774.866-7 Item 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida.
.../

Edital n. 001/2010-CO, de 07/05/2010, p. 3

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos

8. 43244 Jurema Ribas Gonçalves 3.848.762-0 Item 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida.

9. 43538 Vanessa de Araújo 10.183.926-5 Itens 3.4 – I: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos

Documentos entregues com firma

reconhecida; 3.4 – III: não

apresentou certidão de quitação

eleitoral; 3.4 – IV: não apresentou

comprovante da qualificação

profissional exigida para a função.

CLASSE III
Função: Auxiliar Operacional

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos

1. 43547 Sandra de Paula Lacerda 9.399.835-9 Item 3.4 – IV: não apresentou

comprovante da qualificação

profissional exigida para a

função.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 07 de maio de 2010.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador Geral

Portaria n. 074/2010-D